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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325031T

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit Sillicate Valley
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Emin Duraku,  Pallati  
Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, Ap. 1 & 2, Njesia Bashkiake 
Nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,  nxjerrja,  blerja, perpunimi, shfrytezimi  i 

mineraleve  (metalore  dhe  jo-metalore)  dhe produkteve  
apo nen-produkteve te tyre si dhe eksportimin  e tyre. 
Importimi  dhe  eksportimi  i  pajisjeve dhe makinerive  qe 
lidhen me  veprimtarite e lartpermendura. Te  ndjeke  dhe  te  
kryeje   veprimtari   te  tjera  qe lidhen  me veprimtari   te 
tilla te lartpermendura. Te  kryeje  çdo  veprimtari   tjeter  te  
lejuar  nga legjislacioni    Shqiptar.  
Luada Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERIC JASONMATZNER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LAURA REBECCAWASSERSON

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sillicate Valley
E-Mail: luada.toska@mazars.al  
Telefon: +42222889  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-811599-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F36C93-19D2-4696-9730-8E92BFBBC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A758F-0033-413D-B095-B2D53F76FBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AC8544-0101-4445-B9DE-D6402BD394D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2786CEB-51FF-4359-A353-D9FA911EB478

